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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 4 2 1 0 18 29

Т2 5 1 1 19 29

Т3 8 3 11 2 1 19 30

7 5 6 32 2 2 19 31

Досу. 9 3 3 2 20 31

Реал. 10 1 3 3 20 32

15 4 3 21 33

21 4 4 21 33

22 3 4 5 22 33

23 15 4 6 22 34

18 4 7 22 35

18 4 8 23 36

4 9 23 36

4 10 23 37

4 11 23 38

5 11 24 38

А 5107 6 11 25 38

Б 6 12 25 39

Ц 7 12 25 40

Д 8 12 25 41

7 Мин 17 8 13 26 41

М Игр 7 8 14 26 42

9 14 27 42

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15 27 43

Т1 1 324 10 15 28 43

Т2 7 818 10 10 16 29 43

Т3 8 825 5 11 16 30 43

10 4685 7 11 17 31 43

Досу. 11 833 2 26 47 11 18 32 43

Реал. 12 831 12 18

13 827 13 18

15 819 13 15 13 19

16 823 13 20

17 829 3 14 20

6 809 3 22 14 21

15 21

15 22

15 23

16 23

16 24

А 5120 16 25

Б 16 26

Ц 17 26

Д 17 27

7 Мин 6 21 17 28

М Игр 6 7 17 29

///

/////

//////////

Арсенов Зоран

Судија А

//

сини

32

///

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Стефанвски Алек

Иван Камев

Александра Кузмановска

///

ЕКИПА Б Боја на дрес

Војо Клењоски

Стефан Ѓорѓиевски

Ангел Кленкоски
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Б
 :

Забелешка

/////////////

Давор Мечкаровски

Јован Танески

///

Тајм аут

Едвин Сулемановски

//

Мерач на време

Владимир Петровски

Савовски Мила

Савовски Мила

///

7 M

7 M Стефан Матевски

Милхаил Пејоски

Жарко Феруковски

Матео Костовски

Лука Савовски

Иван Камев

Полувреме

9 24

Краен Резултат

23

Илинден

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

49Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Струга

Место:

40

Натпревар

РК КУЗМАН ВАРДАР 

Движење Рез.

Леон Симеоновски

Марко Јакимовски

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Дебрењлиевски Бобан

Контролор

Даме Јакимовски

/////

/

Павел Јакимовски

///////////////

Ѓошевски Петар

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Петар Аритоновски

Тео Димитриовски

Цветковски Баже

Судија Б

Скопје

Скопје

Терзиев ВикторДежурен лекар

Записничар

43

Забелешка

09.3.2024 Сала: Гоце Делчев Илинден12:30
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Ерен Алиша

Голови

Илија Печиновски

Охрид
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадети

црвена

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


